Et an onus de natura rei sustineatur? Roder. Suar. in d. l. Quoniam, limitat. 13.

Et an legitima ex consuetudine gravari queat? Roder. Suar. ubi supra, limitat. 7.

Et an conditione matrimonii? Covarr. de Matrim. c. 3. §. 3. numero 8.

Et an gravari possit, si solum posthumum testator relinquat? Roder. ibidem, limitat. 9.

Et an ab ea quævis conditio, etiam potestativa, rejiciatur? Roder. in dict. l. Quoniam, ampliat. 1. Gom. lib. 1. var. cap. 11. numero 29. 30. & 32.

Et an rejecta conditione de legitima, in reliquis bonis sustineatur? Gom. lib. 1. var. cap. 11. numero 32.

Et an pater peccato fiat obnoxius, legitimam voluntariis donationibus gravando, vel alienationibus minuendo? Diana tom. 6. tract. 3. resolut. 208.

Et an rem à Rege habitam, uni pater dare queat in præjudicium legitimæ aliorum? Roder. in dict. l. Quoniam, in declarat. leg. Reg. limit. 6.

Et an quæ filio legitimato debetur legitima, gravari queat? Covarr. de Matrim. cap. 8. §. 8. à num. 7. Roder. n. l. Quoniam, in declarat. leg. Reg. limit. 12. numero 5.

Et an legitimam in certis bonis signari ita possit, ut assignatio impugnari nequeat, si legitimam impleat? Faber de error. decad. 15. error. 2.

Et an quod loco legitimæ ex statuto relinquatur, gravari queat? Covarr. de matrim. cap. 8. §. 8. à numero 10.

Et an gravari possit voluntaria legitima? Gom. lib. 1. var. cap. 11. numero 28.

Et an mater in atritis viri sui gravare filios respectu legitimæ in eis possit? Roder. in dict. l. Quoniam, limit. 10.

Et quod idem, quod dictum est de legitima, procedit in dote filiarum, quatenus legitimam non excedit? Roder. Suar. in dict. l. Quoniam, ampliat. 12. & 15. & limit. 11. Riccius p. 4. collect. 1307. & 1433. Marescot. lib. 2. var. cap. 8. Giurb. ad consuetud. c. 3. gloss. 7. à numero 66.

Et quod supra relata in descendentium legitima, pro-

cedunt in legitima ascendentibus, fratribus, & patronis debita. Roder. Suar. in l. Quoniam, ampliat. 16.

Et an contractu inter vivos minui legitima possit? Giurba ad consuetud. cap. 6. gloss. 1. à numero 10.

Legitima quo titulo sit relinquenda, l. 5. ubi Greg. tit. 8. 8 part. 6. l. 17. tit. 1. eodem. Molina lib. 2. de Primog. c. 15. à n. 15. & 21. Gomez lib. 1. var. c. 11. n. 28. 29. & 30. vers. Ex quo, Covarr. in c. 16. à n. 1. & 32. & §. 1. à num. 1. de testam. Gutierrez lib. 2. pract. q. 34. Valasco de Partit. c. 17. Faber de error. decad. 14. error. 6. Aylton ad Gomez. lib. 1. var. c. 2. n. 25. Merlin. lib. 5. de Legitim. tit. 2. per tot. Giurba ad consuetud. c. 6. gloss. 4. Tiraquel. de jur. Primog. q. 57.